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Catálogo de Productos



02140
Apadtador plastico

SC/UPC

02141
Apadtador plastico

SC/UPC

02143
Cable patch cord
SC/APC-SC G652

02145
Splitter PLC 1x2

con SC/APC

02146
Splitter PLC 1x8

con SC/APC

02147
Splitter PLC 1x16

con SC/APC 

02159
Cinta Banding 

1/2” x 0.7. 
Acero inoxidable

02160
Hebilla de acero 

inoxidable

02156
Varillas de amadura

preformada

02250
ODF 48C Full Load

con 48PCS 

02251
ODF 24C Full load

con 24 PCS

B02
ODF 24C Full load

con 24 PCS

C-350
ODF 24C Full load

con 24 PCS

PT-1
ODF 24C Full load

con 24 PCS

02149
3 en 1/ IPHONE, 5/4, V8/

BLANCO

02157
ODF 144C Full con

 144 PCS adaptador 
duplex LC

02158
ODF 288C full con

288 PCS adaptador
duplex LC

SPLITTERS Y ADAPTADORES
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C07
Cargador auto

universal

C15
Cargador Auto
Output1: 5V/1A

Output2: 5V/1.7A

C48
Cargador auto

5V 2.1A

E30
Power bank
2500mAh

E303
Power Bank
1000mAh 
Dual USB 

E70
Power bank 
10000mAh

E93
Power Bank
11000mAh

C53
Cargador auto

5V 2.1A 

C53C
Cargador auto

5V 2.1A

C63
Cargador auto

5V/3A

C63PD
Cargador auto

5V/3A

CARGADORES DE AUTOS POWER BANK
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F03S
Cable Data

USB

F04
Cable data 

iPhone 3G/4/4s

F10
Cable USB 3 en 1 

Iphone 5/4/v8

F123V8
Cable Data
trenzado 8v

F10-1
Cable USB 

3 en 1

F137V8
Cable data de

Aluminio V8

F160C
Cable Data 

Tipo C

F160I
Cable Data
iPhone 3A

F161C
Cable Data

Aleación de aluminio

F161V8
Cable Data 

Aleación de aluminio

F167V8
Cable data

V8

F180IP
Cable Data

iPhone 

F123V8
Cable Data
trenzado 8v

F212V8
Cable Data

V8

F207V8
Cable data de
Aluminio V8

F23
Cable USB 

V8

F5A
Fuente 12V 5A

F83V8
Cable Data

V8 2A

CABLES USB
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F61
Cable USB V8

LED 

F66
Cable USB 

A2

F81
Cable USB

LED 

USB - TCA
Adaptador 

Tipo C a USB 

USB - TCA - C

Adaptador 
USB a Tipo C

VX-VGA-1.8
Cable genérico

VGA 

IPHDMI
Adaptador 

iPhone a HDMI 

VX177019
Abrazadera Plastico

4.8 x 18 “ 

VX177035
Abrazadera Plastico

8.8 x 18 “ 

F85 V8
Cable Data 
Nylon V8 1A

F96 V8
Cable data

V8

F96 V8
Cable data

V8

M59
Cargador Tablet
iPad y iPhone 1A

M67
Regleta USB

CABLES USB ADAPTADORES USB

CABLES Y ADAPTADORES PC

ABRAZADERAS PLASTICO
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EAIPH5
Audifonos 
iPhone 5 

SK-S10
Bocinas

Bluetooth

GJYXFCH4C
Caida de fibra

FTTH 4C

GYXTW12C
Fibra óptica 

12C

GYXTW24C
Fibra óptica

24C

GYXTW8C
Fibra óptica 

8C

GYXTW4C
Fibra óptica

4C

UPB
Soporte de
Fibra óptica

S03
Cable auxiliar

3.5 a 3.5

VX06-5
Silla Gamer

VX01-10
Sillón Ejecutivo

S07
Cable auxiliar

3.5 a 3.5

S09
Cable auxiliar

FIBRA ÓPTICA

AUDIFONOS Y BOCINAS

CABLE AUXILIAR

SILLAS 
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VX - 103
Base para 

Aire Acondicionado 

VX - 603
Base para 

Aire Acondicionado

VX21G-46F
Base TV Fija 

37” - 70”
Hasta 88 Libras

VX22-22F
Base TV fija

17” - 42”
Hasta 77 Libras

VX30-22F
Base TV fija 

23” - 43”
Hasta 110 libras 

VXA21-221
Base TV giratoria

13” - 42”
Hasta 44 libras

VXA21-223
Base TV giratoria 

13” - 42”
Hasta 44 Libras

VXA27-441WD

Base TV giratoria 
32” - 55”

Para TV: 66Libras
Para DVD: 111Libras

VXA28-443
Base TV giratoria

32” - 55” Full Motion
Hasta 77 Libras

VXA29-441
Base TV giratoria

32” - 55” 
Hasta 55 Libras

VXA29-463
Base TV giratria

32” - 55”
Hasta 77 Libras

BASE PARA AIRES

BASE PARA TV
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VXA51-443
Base TV Fija 

23” - 55”
Hasta 66 Libras

VXA52-463
Base TV fija

37” - 70”
Hasta 77 Libras

VXA68-441
Base TV fija 

23” - 55”
Hasta 66 libras 

VXA68-443
Base TV giratoria

23” - 55”
Hasta 66 libras

VXD-11
Base TV fija

37” - 77”
Hasta 132 Libras

Y05
Lector Micro SD

YK01
Cable soporte
Cara de indio

YJT-1
Flejadora Cinta

Banding

VXEL-1003
Cable UTP CCA

1000FT

VXEL-1003-BK

Cable UTP CAT 5E
4 Pares 0.5MM

VXEL-1004C
Cable UTP 1000FT

CCA

VXEL-1008
Cable UTP CAT 6E

CCA 1000FT

VXEL-1013
Cable UP CAT 6E

CCA Outdoor
1000FT

VXEL-5010
Cable UTP 

CAT 5E + C2
16AWG OutDoor

BASE PARA TV CABLES UTP

ACCESORIOS VARIOS
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@vxelrd

+1(809) 971-6673 info@visiontech.do www.visiontech.do

DISTRIBUIDOR 
EXCLUSIVO 

www.visiontech.do

OFICINAS: C. Proyecto sector Los Llanos de Canabacoa Abajo, Stgo, R.D.
TIENDA: Avenida Circunvalación, #33 al lado de Repostería Teo, próximo a UTESA, Stgo. de los Caballeros, R. D.


